



ประกาศ เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้าง

ด้วย เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน เห็นชอบให้ใช้ราคากลาง โครงการปรับปรุงผิวจราจร
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยกระบือ ตามแบบ บก. ๐๑ รายละเอียด ดังนี้

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
เงินงบประมาณ ๒๗๐,๓๑๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๒๘๖,๐๓๔.๖๕ บาท

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗


(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยกระเบื้อง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๗๐,๓๑๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้
 ปริมาณงานขนาด กว้าง ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๔๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหัวพาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗เป็นเงิน ๒๘๖,๐๓๔.๖๕ บาท (สองแสนแปดหมื่นหกพันสามสิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง ..แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายวาทิตต์ เรียมริมะตัน ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล กรรมการ.....
- ๗.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล กรรมการ.....

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยกระเปือ

ปริมาณงาน กว้าง 3-4 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร

เลขที่แบบ 4/2567

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนคอนทะยิงหนองน้ำรั้ว หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทนธกุล

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	740.00	ตร.ม.	16.07	11,892.74	1.3642	21.92	16,224.07
2	งานปูผิว Asphalt Concrcte	740.00	ตร.ม.	228.62	169,180.34	1.3642	311.89	230,795.82
3	งานตีเส้นจราจร(Themoplastic)	94.50	ตร.ม.	285.00	26,932.50	1.3642	388.80	36,741.32
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	งาน	1,666.50	1,666.50	1.3642	2,273.44	2,273.44
							รวมเป็นเงิน	286,034.65

- ระยะเวลาดำเนินงาน 50 วัน

- ค่างานต้นทุนของงานก่อสร้างประเภทงานก่อสร้างทาง

209,672.08 บาท

- ค่า Factor F งานทาง 1.3642

76,362.57 บาท

- รวมค่าก่อสร้าง

286,034.65 บาท

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายวาทีตต์ เรียมริมมะดัน)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายจตุพล นันทนธกุล)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

ลงชื่อ..........เห็นชอบ

(นายนิรุช งามสอน)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..........อนุมัติราคากลาง

(นายระยอง พิมพ์ปรี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยกระบือ

อยู่ในจังหวัด นครราชสีมา เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่า 33.21 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น-ลง (บาท)	ค่าตัด / ตัดเหล็ก (บาท)	ค่ายุบ / ค่าเชื่อม (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บ./ตัน	210.63	116.00	189.97	-	-	-	400.60	โรงไม้โชคชัย(สิบล้อ+พ่วง)
2	ยาง AC 60/70	บ./ตัน	29,000.00	89.00	145.88	35.00	-	-	29,180.88	บ.ดิปโก้ อ.สูงเนิน (สิบล้อ+พ่วง)
3	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดCRS-2	บ./ตัน	28,700.00	89.00	145.88	25.00	-	-	28,870.88	บ.ดิปโก้ อ.สูงเนิน (สิบล้อ+พ่วง)

หมายเหตุ : ใช้ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน พฤษภาคม (เดือน กรกฎาคม ยังไม่เผยแพร่) และสิบล้อในท้องที่

: ใช้บัญชีค่าเชื่อมราคา ค่าขนส่งของ ตามประกาศกรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ปรับปรุงเมื่อวันที่ 2 ส.ค. 2565

: ราคาน้ำมัน ปตท.จังหวัดนครราชสีมา วันที่ 1 กรกฎาคม 2567

: เหตุผลของการสิบล้อ เนื่องจากไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและจังหวัดพื้นที่ใกล้เคียง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจตุพล นันทน์ธนกฤต)

กรรมการกำหนดราคากลาง